
PÁTÝ PŘES DEVÁTÝ

NIC TAM NENÍ (2003)
o vesnici, kde všichni dělali totéž

JE TO JEDNO (2005-2007)
o babičce, které bylo všechno jedno

1x denně před jídlem (2006-2007)
na co to je (2006)
paniččino všecko (2007-2010)

o pejskovi bez babičky

NORMÁLNÍ ŽIVOT (2010-2018)
o normálním životě v nenormální době

KAŽDEJ PES JINÁ VES (2007)
o sousedech, kteří se neznali a poslali si dárek

FURT DOKOLA (2008)
o holce, která přelezla osmdesát plotů

OD NEVIDÍM DO NEVIDÍM (2011-2015)
o Londýně, kde se mluví česky

EVERYTHING IS PERFECT (2014)
o sousedech Stevea Jobse

TRAM BUSKERS TOUR (2016)
o Finech, kteří roztáli

BRNOX (2014-2020)
o čtvrti, která straší

MADE IN SLAVUTYCH (2015-2018)
o svatební cestě do Černobylu

NEDÁ SE SVÍTIT (2010-2018)
o pohádce bez dobrého konce

EX: PO (2018)
o vyřešené minulosti

UNES-CO (2017-2019)
o tom, co město ještě unese

SOMETHING FOR SOMETHING (2019)
o turistech, kteří pomáhali

84
102
110

118

150

200

240

304

348

372

406

462

500

546

8

50

600



DEVÁTÝ PŘES PÁTÝ

BEZDOMOVEC (2000) 632
VÝSTAVA ZA OKNY (2001) 634
VÝCHOVA DÍTĚTE (2004) 636
ŠEDÁ KOMISE (2005) 638
DER GEIST VON UHYST/ DUCH UHYSTU (2009) 640
TÜKÖRHEGY / ZRCADLOVÝ VRCH (2010) 642
LÍŠEŇSKÝ PROFIL (2010-2012) 646
BATEŽO KA MIKILU (2012-2016) 648
MAMI, DÍVEJ SE NA MĚ! (2013) 652
DREI HÜGEL, DREI BÄUME, ZWEI ROSEN /
TŘI KOPCE, TŘI STROMY, DVĚ RŮŽE (2014) 654
SPECIAL OFFER - FIRST CLASS (2014) 656
TRŽNICA BOJÁRT (2015) 658
51 + (2016) 660
PŮL NA PŮL (2017) 664

TEXTY 670
Vladimír Kokolia: Hodnocení diplomové práce Kateřiny Šedé 672
Hamza Walker: To by zvládla i moje babička 676
Adam Szymczyk: Sliby naplněny. Abstrakce zhmotněna. Paměť funguje 680
Fanni Fetzer: Lepší život. Všude je Líšeň, Nošovice, Bedřichovice, Ponětovice.
Jak Kateřina Šedá propojuje v českých krajích život s uměním 686
Hana Jirmusová Lazarowitz: To téma je ve vzduchu 692
Paula Toppila: Výzva к akci v hraničním prostoru mezi turismem a každodenností 696
Milena Kalinovská: Opravdová angažovanost - umění jako životně důležitá potřeba 700

7Q4
л» **

ENGLISH


